
ZARZĄDZENIE NR 1576/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 maja 2024 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia rocznych - za rok obrotowy 2023 - sprawozdań finansowych 

samorządowych instytucji kultury, dla których Gmina Miejska Kraków  

jest organizatorem 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609, 721) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) zarządza się, co następuje: 

 

§ l. Zatwierdza się roczne - za rok obrotowy 2023 - sprawozdania finansowe 

samorządowych instytucji kultury, dla których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem, 

sporządzone przez kierowników i głównych księgowych następujących instytucji kultury: 

 

1) Teatr Ludowy; 

2) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


